4.3 - Os equipamentos deverão ser embalados com plástico bolha, de forma que os  
mesmos não sejam danificados dentro de caixas individuais;  

4.4- Efetuar a contratação de seguro da carga, de modo a permitir a cobertura total, em  
caso de sinistro, levando-se em consideração o valor total da carga de R$ 499.604,85  
(quatrocentos e noventa e nove mil seiscentos e quatro reais e oitenta e cinco  
centavo);  

4.5 - Agendar no telefone (71) 3176-2236 com o servidor Marcos Vannier ou secretária  
Marcela Tosta, o dia e horário previstos para retirada dos bens e comunicar à Seção de Patrimônio do 
IGM, nos ramais (71) 3176-2222 / 2204;